
 

 

CORREO ELECTRÓNICO 

DEHCadizPatrimonio@igae.hacienda.gob.es 

PZ. DE LA CONSTITUCIÓN, 1 

11071 CÁDIZ 

TEL:  956 293 430 

DIR3: EA0028150 

 
 

 
 
 
 
 

Expediente: 202301100168 
 

 
NOTA INFORMATIVA 

 
RETIRADA DEL LOTE 10 - SUBASTA PÚBLICA CADIZ 2/23 

 
 

Mediante Providencia de fecha 20 de enero de 2023 de la Sección Cuarta de la Audiencia 
Provincial de Cádiz, notificada con fecha 10 de octubre de 2023, se ha acordado la devolución a 
su propietario del siguiente bien: 
 
 

  Embarcación de fibra marca DRACO de 4,5 metros de eslora, de nombre “LOS TRES” y 
con matrícula 7ª-MA-2-228-93, dotada de motor fuera borda marca SUZUKI de 140 cv. 

 
 
Por todo lo expuesto, se retira el lote nº 10 de la subasta 2/23, que se celebrará el próximo 13 de 
noviembre de 2023. 

 
 
                                        En Cádiz, a 17 de octubre de 2023 
 

 
 
 

 

MINISTERIO  
DE HACIENDA 

Y FUNCIÓN PÚBLICA 

 

  DELEGACIÓN DE ECONOMÍA Y 

HACIENDA EN CÁDIZ 

   
  SECRETARÍA GENERAL 

PATRIMONIO DEL ESTADO 


